נעמי קוטלר ז"ל (1962-2019)

ז' בסיוון תשע"ט

10 יוני 2019

הספד לנעמי קוטלר

נעמי,

הלכת מאיתנו אתמול, בחג השבועות. יש משהו סימבולי בתאריך זה, שבו קוראים את מגילת רות, שאחת מגיבורותיה היא נעמי מבית לחם. נעמי השבה משדה מואב לבית לחם לאחר שאיבדה את אישה ושני בניה ונותרה ללא כלום אומרת לנשות בית לחם: "אל תקראנה לי נעמי קראן לי מרא כי המר שדי לי מאוד".